
  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

 ATO Nº 434/2025. 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

464/2024 DE FORNECIMENTO AO 

CIRENOR – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

010/2024. 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE - CIRENOR, com 

sede na Av. Fiorentino Bacchi, n° 932, Centro, na cidade de Sananduva- RS, inscrito no CNPJ sob o 

nº 15.344.304-0001/43, neste ato legalmente representado pelo seu presidente Sr. MARCIO 

CAPRINI, brasileiro, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, residente na Rua Getúlio Guimaraes 

nº 193 - Centro em Cacique Doble/RS, inscrito no RG 6085038385 e CPF nº 006.512.080-92, 

denominado de ÓRGÃO GERENCIADOR e de outro lado MEDIGRAM COMÉRCIO DE 

MEDICAMENTOS LTDA, pessoa Jurídica de Direito Privado, situada na Rua Itacolomi, n° 365, 

Bairro La Salle, na cidade de PATO BRANCO/PR – CEP: 85.505-050, inscrita no CNPJ sob o n° 

04.470.877/0001-05 neste ato representada pelo Sr(a). ANDREA LETICIA GRAMS, representante 

da empresa, RG n° 3.089.540-1 e CPF nº 919.148.259-34, doravante denominado 

FORNECEDOR, firmam o presente ato conforme segue: 

 

PRIMEIRA – O presente termo aditivo tem como objeto reajustar os valores 

praticados referente aos itens registrados, em decorrência da publicação da Resolução da Câmara de 

Regulação do Mercado de Medicamentos - CM-CMED nº 1, de 28 de março de 2025, que dispõe 

sobre o ajuste máximo de preços de medicamentos a partir de 31 de março de 2025. 

 

SEGUNDA – O percentual de reajuste foi definido de acordo com o 

comunicado CM-CMED nº 4, de 26 de março de 2019 e será aplicado no nível III no percentual de 

2,60 (dois inteiros e sessenta centésimos por cento). 

 

TERCEIRA – Os preços praticados pelos itens registrados passam a vigorar 

conforme tabela anexa. 

 

QUARTA – Permanecem inalteradas as demais cláusulas do instrumento 

original. 

E, por estarem justos e de acordo, firmam o presente instrumento, em duas 

vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas abaixo firmadas, para que produza os 

devidos e legais efeitos. 

 

Sananduva, 1º de abril de 2025. 

 

 

     _______________________ 

CIRENOR 

Marcio Caprini 



  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

 

 

 

__________________________ 

MEDIGRAM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

TESTEMUNHAS: 

_______________________________ 

NOME: DEBORA RAHMEIER 

CPF: 903.376.549-72 

________________________________ 

NOME: EDUARDA MARIN 

CPF: 037.194.620-48 

 

ANEXO I 
 

 
Cód Produto Modelo Marca Qtde Valor Un Valor Total 

0011 ACICLOVIR 400 MG , COMPRIMIDO - 

102714 

EMS EMS 24.000 CPR R$ 0,5530 R$ 13.272,2400 

0014 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 

TAMPONADO, COMPRIMIDO - 103208 

SOMALGIN EMS 171.900 CPR R$ 0,1631 R$ 28.042,0500 

0015 ACIDO ACETILSALICILICO 325 MG 

TAMPONADO, COMPRIMIDO 

REVESTIDO COM DUPLA CAMADA - 

101303 

SOMALGIN EMS 18.000 CPR R$ 0,3231 R$ 5.817,4200 

0019 ACIDO TRANEXAMICO 250 MG, 

COMPRIMIDO - 103309 

EMS EMS 3.300 CPR R$ 1,1798 R$ 3.893,3400 

0031 ALENDRONATO SODICO 70 MG, 

COMPRIMIDO 

- 101940 

EMS EMS 248.400 CPR R$ 0,2027 R$ 50.360,6200 

0034 ALPRAZOLAM 0,5 MG, COMPRIMIDO - 

101001 

EMS EMS 1.450.500 CPR R$ 0,0574 R$ 83.345,7300 

0035 ALPRAZOLAM 1MG, COMPRIMIDO - 

102384 

EMS EMS 591.000 CPR R$ 0,0573 R$ 33.893,8500 

0036 ALPRAZOLAM 2 MG, COMPRIMIDO - 

101942 

EMS EMS 319.500 CPR R$ 0,1004 R$ 32.093,7800 

0037 ALPRAZOLAM 0,25MG, COMPRIMIDO - 

103191 

EMS EMS 168.000 CPR R$ 0,0901 R$ 15.151,9200 

0038 AMANTADINA 100 MG, COMPRIMIDO - 

102113 

MANTIDAN EUROFARMA 900 CPR R$ 0,8595 R$ 745,5000 

0043 AMILORIDA 2,5MG + 

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG, 

COMPRIMIDO - 101589 

EMS EMS 207.000 CPR R$ 0,2256 R$ 46.703,3400 

0044 AMILORIDA 5MG + 

HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG, 

COMPRIMIDO - 100007 

EMS EMS 183.600 CPR R$ 0,2051 R$ 37.656,3600 

0050 AMITRIPTILINA 25 MG, COMPRIMIDO 

- 100010 

EMS EMS 5.469.000 CPR R$ 0,0337 R$ 184.633,4400 

0051 AMITRIPTILINA 75 MG, COMPRIMIDO 

-100469 

EMS EMS 84.000 CPR R$ 0,2214 R$ 18.598,4400 

0056 AMOXICILINA 500MG + 

AC.CLAVULANICO 125MG, 

COMPRIMIDOS - 100104 

EMS EMS 651.600 CPR R$ 0,9531 R$ 621.072,5400 



  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

0063 ANLODIPINO 10 MG, COMPRIMIDO 

(BR0268896) - 101934 

EMS EMS 372.000 CPR R$ 0,0501 R$ 18.663,2400 

0071 ATENOLOL 50 MG + CLORTALIDONA 

12,5 MG, COMPRIMIDO - 102973 

EMS EMS 174.000 CPR R$ 0,1313 R$ 22.851,4200 

0072 ATENOLOL 50 MG, COMPRIMIDO - 

100043 

EMS EMS 969.000 CPR R$ 0,0409 R$ 39.670,8600 

0073 ATORVASTATINA CALCICA 10 MG, 

COMPRIMIDO - 101556 

EMS EMS 60.900 CPR R$ 0,1415 R$ 8.622,8300 

0093 BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML, 

SUSPENSAO ORAL, - FRASCO 100 ML - 

FRASCO - 103110 

EMS EMS 4.620 FR R$ 5,0561 R$ 23.359,3200 

0096 BETAISTINA, DICLORIDRATO 16 MG, 

COMPRIMIDO - 101928 

EUROFARMA EUROFARMA 15.900 CPR R$ 0,2400 R$ 3.817,2700 

0106 BISOPROLOL 2,5 MG, COMPRIMIDO - 

103222 

EMS EMS 18.000 CPR R$ 0,2503 R$ 4.506,1200 

0111 BROMOPRIDA 10 MG, COMPRIMIDO - 

100112 

EMS EMS 100.500 CPR R$ 0,1527 R$ 15.353,3900 

0116 BUDESONIDA 64MCG, SUSP. NASAL, 

FRASCO SPRAY 120 DOSES - FRASCO - 

100212 

EMS EMS 2.100 FR R$ 16,0876 R$ 33.784,1300 

0121 BUPROPIONA 150 MG, COMPRIMIDO 

DE LIBERACAO PROLONGADA - 

101016 

EMS EMS 819.000 CPR R$ 0,2965 R$ 242.841,6900 

0130 CARBAMAZEPINA 200MG, 

COMPRIMIDO LIBERACAO 

CONTROLADA - COMPRIMIDO - 103220 

TEGRETOL CR NOVARTIS 468.000 CPR R$ 1,1378 R$ 532.504,4400 

0131 CARBAMAZEPINA 400MG, 

COMPRIMIDO 

LIBERACAO CONTROLADA - 

COMPRIMIDO -102037 

TEGRETOL CR NOVARTIS 330.000 CPR R$ 2,7383 R$ 903.668,7000 

0144 CARVEDILOL 12,5 MG, COMPRIMIDO - 

100115 

EMS EMS 289.500 CPR R$ 0,0728 R$ 21.090,0800 

0145 CARVEDILOL 25 MG, COMPRIMIDO - 

100116 

EMS EMS 438.000 CPR R$ 0,1128 R$ 49.432,6800 

0146 CARVEDILOL 3,125 MG, COMPRIMIDO 

- 100114 

EMS EMS 132.900 CPR R$ 0,0728 R$ 9.681,7700 

0165 CETOPROFENO 50MG, COMPRIMIDO - 

103383 

EMS EMS 24.000 CPR R$ 0,2185 R$ 5.244,9600 

0168 CILOSTAZOL 100 MG, COMPRIMIDO - 

101550 

EMS EMS 58.800 CPR R$ 0,3785 R$ 22.261,0900 

0169 CILOSTAZOL 50 MG, COMPRIMIDO - 

103368 

EMS EMS 18.000 CPR R$ 0,2144 R$ 3.854,7400 

0170 CIMETIDINA 200 MG, COMPRIMIDO - 

100029 

TEUTO TEUTO 91.350 CPR R$ 0,3272 R$ 29.897,9400 

0179 CITRATO DE POTASSIO 10 MEQ (2080 

MG), COMPRIMIDO - 101956 

LITOCIT APSEN 61.650 CPR R$ 1,0772 R$ 66.409,3800 

0180 CLARITROMICINA 500 MG, 

COMPRIMIDO - 100120 

EMS EMS 51.300 CPR R$ 1,3789 R$ 70.739,6200 

0182 CLOMIPRAMINA 10 MG, COMPRIMIDO 

- 102411 

CLO EMS 6.000 CPR R$ 0,5119 R$ 3.071,8200 

0183 CLOMIPRAMINA 25 MG, DRAGEA - 

101000 

CLO EMS 256.500 DRG R$ 0,8710 R$ 223.429,4600 

0184 CLOMIPRAMINA 75 MG, COMPRIMIDO 

LIBERACAO LENTA COMPR. - 101923 

CLO EMS 49.500 CPR R$ 1,0044 R$ 49.720,2800 

0185 CLONAZEPAM 0,25 MG, COMPRIMIDO 

- 102774 

RIVOTRIL SL BLANVER 117.000 CPR R$ 0,2399 R$ 28.077,6600 

0207 CLORTALIDONA 25MG + AMILORIDA 

5MG, COMPRIMIDO - 103112 

DIUPRESS EUROFARMA 39.000 CPR R$ 1,0762 R$ 41.974,5300 

0208 CLORTALIDONA 12,5 MG , 

COMPRIMIDO - 102719 

EMS EMS 75.000 CPR R$ 0,0922 R$ 6.918,0000 

0209 CLORTALIDONA 25 MG, COMPRIMIDO EMS EMS 229.500 CPR R$ 0,1354 R$ 31.081,1900 



  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

- 100034 

0210 CLORTALIDONA 50 MG, COMPRIMIDO 

- 100044 

EMS EMS 144.000 CPR R$ 0,1947 R$ 28.041,1200 

0224 DABIGATRANA 150MG, CAPSULAS - 

103358 

PRADAXA BOEHRINGER 9.000 CP R$ 4,7596 R$ 42.836,4900 

0231 DEXAMETASONA 4 MG, COMPRIMIDO 

- 102237 

EMS EMS 109.500 CPR R$ 0,1538 R$ 16.841,1000 

0237 DEXAMETASONA 1 MG/ML, SOL. 

OFTALMICA, FRASCO 5 ML - FRASCO - 

101684 

MAXIDEX NOVARTIS 1.530 FR R$ 8,3721 R$ 12.809,4000 

0240 DEXLANSOPRAZOL 30 MG, CAPSULA 

DE LIB. PROLONGADA - 103367 

DEXILANT TAKEDA 37.500 CP R$ 3,1282 R$ 117.310,1300 

0241 DEXLANSOPRAZOL 60 MG, CAPSULA 

DE LIB. PROLONGADA - CAPSULAS - 

103278 

DEXILANT TAKEDA 111.900 CP R$ 3,1282 R$ 350.053,4100 

0250 DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML, 

SUSP. ORAL, FRASCO 20 ML - FRASCO 

- 100555 

EMS EMS 2.850 FR R$ 3,7438 R$ 10.670,0300 

0252 DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 

35 MG, COMPRIMIDO - 103424 

NEOVANGY MR EMS 900 CPR R$ 0,5837 R$ 525,4100 

0273 DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG, 

COMPRIMIDO – 100134 

EMS EMS 1.477.500 CPR R$ 0,0676 R$ 99.893,7800 

0278 DULOXETINA 60 MG, CAPSULA - 

102391 

EMS EMS 276.000 CP R$ 1,2712 R$ 350.853,9600 

0288 ESCITALOPRAM 10 MG, COMPRIMIDO 

- 101954 

EMS EMS 1.323.000 CPR R$ 0,0972 R$ 128.674,9800 

0290 ESCITALOPRAM 20 MG, COMPRIMIDO 

- 103219 

EMS EMS 255.000 CPR R$ 0,1722 R$ 43.928,8500 

0302 ESPIRONOLACTONA 25 MG, 

COMPRIMIDO - 100546 

EMS EMS 1.722.000 CPR R$ 0,1580 R$ 272.076,0000 

0303 ESPIRONOLACTONA 50 MG, 

COMPRIMIDO - 100608 

EMS EMS 39.000 CPR R$ 0,2759 R$ 10.763,6100 

0304 ESPOROS DE BACILLUS CLAUSII - 

PROBIOTICO, SUSPENSAO ORAL, 

FLACONETE 5 ML - FRASCO - 103411 

ENTEROGERMINA SANOFI-

MEDLEY 

30.000 FLAC R$ 3,2924 R$ 98.772,9000 

0308 ESZOPICLONA 2 MG, COMPRIMIDO - 

103364 

PRYSMA EUROFARMA 3.000 CPR R$ 3,3232 R$ 9.969,6300 

0312 EZETIMIBA 10 MG + SINVASTATINA 

20 MG, COMPRIMIDO - 102129 

EMS EMS 49.800 CPR R$ 0,6043 R$ 30.094,6400 

0322 FINASTERIDA 5 MG, COMPRIMIDO - 

100138 

EMS EMS 732.000 CPR R$ 0,1918 R$ 140.441,5200 

0326 FLUNITRAZEPAM 1 MG, COMPRIMIDO 

- 101611 

ROHYDORM EMS 31.500 CPR R$ 0,6863 R$ 21.621,2900 

0328 FLUORMETOLONA 1 MG/ML, SUSP. 

OFTALMICA, FRASCO - 103249 

FLUTINOL CRISTALIA 60 FR R$ 28,8203 R$ 1.729,2200 

0330 FLUOXETINA 20 MG/ML, SOL. ORAL 

GOTAS, FRASCO 20 ML - FRASCO - 

102482 

DAFORIN EMS 1.500 FR R$ 17,3239 R$ 25.685,3100 

0367 HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG, 

COMPRIMIDO SUBLINGUAL - 

COMPRIMIDO - 103416 

GERMED GERMED 2.700 CPR R$ 0,4093 R$ 1.105,3000 

0370 HIDRALAZINA 25 MG, DRAGEA - 

102197 

APRESOLINA NOVARTIS 3.000 DRG R$ 0,3692 R$ 1.107,7800 

0371 HIDRALAZINA 50MG, COMPRIMIDO - 

103419 

APRESOLINA NOVARTIS 60.000 CPR R$ 0,4923 R$ 29.542,8000 

0374 HIDROCORTISONA 10MG/ML + 

POLIMIXINA-B 10.000UI/ML + 

NEOMICINA 5MG/ML, SOL. OTOL., 

FRASCO 10 ML - FRASCO - 101341 

OTOSPORIN FQM 240 FR R$ 12,9265 R$ 3.102,3800 

0379 HIDROXICLOROQUINA, SULFTO 400 

MG, COMPRIMIDO - 100287 

EMS EMS 25.800 CPR R$ 1,1788 R$ 30.414,8500 



  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

0385 HIDROXIZINA 2 MG/ML, FRASCO 

120ML - FRASCO - 100895 

GERMED GERMED 1.800 FR R$ 5,0479 R$ 9.086,2600 

0386 HIDROXIZINA 25 MG, COMPRIMIDO - 

102149 

EMS EMS 33.900 CPR R$ 0,2041 R$ 6.921,3600 

0393 INDAPAMIDA 1,5 MG, DRAGEA - 

101644 

EMS EMS 15.000 DRG R$ 0,1538 R$ 2.307,0000 

0401 ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG, 

COMPRIMIDO SUBLINGUAL - 100558 

ISORDIL EMS 26.100 CPR R$ 0,2615 R$ 6.825,9300 

0418 LEVODROPROPIZINA 6 MG/ML, 

XAROPE, FRASCO 120 ML + COPO 

MEDIDA - FRASCO - 102361 

ANTUX ACHE 630 FR R$ 34,2171 R$ 21.556,7000 

0427 LEVOTIROXINA SODICA 150 MCG, 

COMPRIMIDO - 100331 

MERCK MERCK 9.600 CPR R$ 0,3467 R$ 3.329,1800 

0430 LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG, 

COMPRIMIDO 

- 100896 

MERCK MERCK 819.000 CPR R$ 0,2739 R$ 224.365,8600 

0431 LEVOTIROXINA SODICA 88 MCG, 

COMPRIMIDO 

- 103174 

MERCK MERCK 72.000 CPR R$ 0,3303 R$ 23.786,6400 

0436 LINAGLIPTINA 5 MG, COMPRIMIDO - 

103227 

LINADIB EMS 51.000 CPR R$ 3,4473 R$ 175.815,3600 

0443 LOSARTANA POTASSICA 50 MG + 

HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG, 

COMPRIMIDO - 102416 

EMS EMS 148.500 CPR R$ 0,1589 R$ 23.601,1100 

0449 MALEATO DE FLUVOXAMINA 100MG, 

COMPRIMIDO - 103413 

SEMTRI BIOLAB 3.600 CPR R$ 3,5591 R$ 12.813,0800 

0455 MELOXICAM 10 MG/ ML, SOL. INJ. IM, 

AMPOLA 1,5ML - AMPOLA - 103230 

EUROFARMA EUROFARMA 900 AMP R$ 5,3341 R$ 4.800,7500 

0456 MESILATO DE DOXASOZINA 2MG + 

FINASTERIDA 5MG, CAPSULA - 103332 

DUOMO HP EUROFARMA 30.900 CP R$ 2,4408 R$ 75.422,2700 

0460 METILDOPA 250 MG, COMPRIMIDO - 

100062 

EMS EMS 529.500 CPR R$ 0,3262 R$ 172.759,9700 

0461 METILDOPA 500 MG, COMPRIMIDO - 

100063 

EMS EMS 106.500 CPR R$ 0,6647 R$ 70.795,8800 

0462 METILFENIDATO, CLORIDRATO 10 

MG, COMPRIMIDO - 100159 

EMS EMS 242.700 CPR R$ 0,3570 R$ 86.656,0400 

0475 METRONIDAZOL 400 MG, 

COMPRIMIDO - 101243 

CANDERM LEGRAND 273.600 CPR R$ 0,2923 R$ 79.976,0200 

0499 NITAZOXANIDA 500 MG, 

COMPRIMIDO - 103337 

ALTHAIA ALTHAIA 4.500 CPR R$ 2,1330 R$ 9.598,7300 

0516 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 4 MG, 

COMPRIMIDO - 102756 

VOLIG LEGRAND 135.300 CPR R$ 0,1990 R$ 26.532,0300 

0517 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 8 MG, 

COMPRIMIDO - 102755 

VOLIG LEGRAND 120.900 CPR R$ 0,2298 R$ 27.785,2400 

0541 PIRIMETAMINA 25 MG, COMPRIMIDO - 

101241 

DARAPRIM FQM 10.800 CPR R$ 0,0973 R$ 1.051,6000 

0571 RAMIPRIL 5 MG + 

HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG, 

CAPSULA - 103307 

NAPRIX D LIBBS 36.000 CP R$ 1,9073 R$ 70.571,2100 

0580 RIVAROXABANA 10 MG, 

COMPRIMIDO - 102589 

VYNAXA EMS 150.000 CPR R$ 0,2031 R$ 30.742,5000 

0582 ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG, 

COMPRIMIDO - 101627 

EMS EMS 366.000 CPR R$ 0,1187 R$ 43.447,8600 

0583 ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG, 

COMPRIMIDO - 102061 

EMS EMS 81.600 CPR R$ 0,2153 R$ 17.573,3800 

0602 SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 

100 MG, COMPRIMIDO REVEST. LIB. 

PROLONGADA - COMPRIMIDO - 102545 

EMS EMS 129.000 CPR R$ 0,8402 R$ 108.397,4100 

0605 SULFAMETOXAZOL 40MG/ML + 

TRIMETOPRIMA 8MG/ML, FRASCO 100 

ML - FRASCO - 101275 

EMS EMS 14.610 FR R$ 2,7999 R$ 40.907,2700 



  
 

CIRENOR – Avenida Fiorentino Bacchi, 932, Centro – 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

 

0612 SULPIRIDA 50 MG, CAPSULA - 101273 EQUILID SANOFI-

MEDLEY 

15.000 CP R$ 0,7215 R$ 10.823,8500 

0615 TADALAFILA 5 MG, COMPRIMIDO - 

103404 

EMS EMS 30.000 CPR R$ 0,1838 R$ 5.515,8000 

0617 TANSULOSINA 0,4 MG - CAPSULA DE 

LIB. PROLONG. - CAPSULAS - 101594 

EMS EMS 66.900 CP R$ 0,5333 R$ 35.678,4400 

0618 TEOFILINA 200 MG, CAPSULA DE LIB. 

PROLONGADA - 102733 

TEOLONG ABBOTT 15.000 CP R$ 0,9736 R$ 14.605,0500 

0623 TIMOLOL, MALEATO 0,5%, SOL. OFT. 

ESTERIL, FRASCO COM CONTA-

GOTAS 5 ML - FRASCO - 102333 

EMS EMS 330 FR R$ 2,2469 R$ 853,8400 

0630 TOBRAMICINA 3MG/ML, SOL. 

OFTALM., FRASCO 5 ML - FRASCO - 

102497 

GERMED GERMED 3.810 FR R$ 4,4015 R$ 16.769,8700 

0631 TOPIRAMATO 100 MG, COMPRIMIDO - 

100412 

EMS EMS 100.500 CPR R$ 0,2564 R$ 25.768,2000 

0632 TOPIRAMATO 25 MG, COMPRIMIDO - 

100410 

EMS EMS 97.800 CPR R$ 0,1332 R$ 13.034,7800 

0633 TOPIRAMATO 50 MG, COMPRIMIDO – 

100411 

EMS EMS 247.500 CPR R$ 0,1486 R$ 36.795,8300 

0635 TRAMADOL 100 MG, COMPRIM. 

REVEST. LIB. PROLONG. - 

COMPRIMIDO - 102297 

EMS EMS 111.900 CPR R$ 0,6761 R$ 75.658,9500 

0640 TRIANCINOLONA 1 MG, POMADA, 

BISNAGA 10G - BISNAGA - 101173 

EMS EMS 5.250 BNG R$ 2,9743 R$ 15.615,4400 

0649 VALSARTANA 320MG + 

HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG, 

COMPRIMIDO - 102491 

BRASART HCT EMS 210.000 CPR R$ 2,6152 R$ 549.206,7000 

0655 VERAPAMIL 120 MG, COMPR. REVEST. 

RETARD. - 102440 

ACHE ACHE 21.300 CPR R$ 0,7069 R$ 15.057,1800 

0666 GESTODENO + ETINILESTRADIOL 60 

MCG + 15 MCG - COMPRIMIDO 

ACHE ACHE 9.000 CPR R$ 0,4718 R$ 4.246,2000 

0667 DESOGESTREL 75 MCG - COMPRIMIDO EMS EMS 9.000 CPR R$ 0,1639 R$ 1.475,1000 

0669 MIRTAZAPINA 15MG - COMPRIMIDO EMS EMS 1.500 CPR R$ 0,5946 R$ 891,9000 

0673 DIVALPROATO DE SODIO ER 250 MG - 

LIBERACAO PROLONGADA - 

COMPRIMIDO 

EUROFARMA EUROFARMA 6.000 CPR R$ 0,5123 R$ 3.073,8000 

0676 DIVALPROATO DE SODIO ER 250MG - 

LIBERACAO PROLONGADA - 103607 

EUROFARMA EUROFARMA 6.000 CPR R$ 0,5123 R$ 3.073,8000 

 


